En vertu de la copie exécutoire d'un acte authentique de prêt reçu par 
Maître Magali LEDENTU-WILLIAMME, notaire associé à 
Longjumeau (Essonne) en date du 29 novembre 2017, comportant prêt 
par la Caisse Régionale de Crédit Agricole Mutuel de Paris et d’Ile- 
de-France au profit de Monsieur   époux 

de la somme de SOIXANTE QUATRE MILLE 
TROIS CENT CINQUANTE DEUX EUROS (64.352,00 €), 
remboursable en 120 mensualités moyennant paiement d’un intérêt au 
taux fixe de 0,85 % l’an, somme garantie par une inscription 
d’hypothèque conventionnelle prise au Service de la Publicité 
Foncière de Paris 2 le 11 décembre 2017 volume 2017 V numéro 2536

[...]

de prêt reçu par Maître Magali LEDENTU-WILLIAMME, notaire associé à 
Longjumeau (Essonne) en date du 29 novembre 2017, comportant prêt par la Caisse 
Régionale de Crédit Agricole Mutuel de Paris et d’Ile-de-France au profit de 
Monsieur   époux  de la somme de SOIXANTE 
QUATRE MILLE TROIS CENT CINQUANTE DEUX EUROS (64.352,00 €), 
remboursable en 120 mensualités moyennant paiement d’un intérêt au taux fixe de 
0,85 % l’an, somme garantie par une inscription d’hypothèque conventionnelle prise 
au Service de la Publicité Foncière de Paris 2 le 11 décembre 2017 volume 2017 V